2017年 5月 23日

各 位

会 社 名 イオン北海道株式会社

代 表 者 代表取締役社長  星野 三郎

（コード番号 7512  東証一部・札証）

問合せ先 取締役兼常務執行役員

管理本部長  竹垣 吉彦

電話番号 ０１１－８６５－４１２０

役員の決定に関するお知らせ

当社は、2017年5月23日開催の定時株主総会、取締役会での承認を経て、下記の

とおり取締役・監査役を選定・選任いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.取締役・監査役

【役位】 【氏名】 【担当】

代表取締役社長 星野
ほ し の

  三郎
さぶろう

 取締役兼常務執行役員  竹垣
たけがき

  吉彦
よしひこ

  管理本部長

取締役兼執行役員  清水
し み ず

  信
のぶ

昭
あき

  経営監査室長

 取締役兼執行役員  笠島
かさしま

  和滋
か ず し

  商品本部長

※取締役兼執行役員  青柳
あおやぎ

  英樹
ひ で き

  営業本部長

取締役  中田
な か た

  美知子
み ち こ

  （社外取締役）

取締役  廣部
ひ ろ べ

  眞
まさ

行
ゆき

  （社外取締役）

 監査役  福元
ふくもと

  英
えい

介
すけ

  常勤監査役

 監査役  吉岡
よしおか

  征
まさ

雄
お

  （社外監査役）

 監査役  福岡
ふくおか

  眞人
ま ひ と

  （社外監査役）

※監査役  石塚
いしづか

  幸男
ゆ き お

  （非常勤監査役）

＊ 「※印」は、新任です。

＊ 橋本優は取締役を退任します。

＊ 佐方圭二は監査役を退任します。

2.取締役人事（2017年 5月 23日付）

【新職】 【氏名】 【旧職】

取締役兼執行役員  青柳
あおやぎ

  英樹
ひ で き

  執行役員

以 上